
 

 RAPPORT 161231 
 
 
 
 
 
 

Några tillbakablickar på Sorsele Uniteds verksamhet 2016 
och planer för 2017 
 
 
ALLMÄNT 
 
SORSELE UNITED är ett INFORMATIONS-och SAMVERKANSFORUM för föreningslivet och 
civilsamhället i Sorsele kommun. Föreningens verksamhetsidé, styrelsens sammansättning och 
kontaktuppgifter finns på föreningsportalen www.sorseleunited.com. 
 
FÖRENINGSPORTAL 
 
Sorsele Uniteds föreningsportal, som är en MARKNADSPLATS för information och marknadsföring av 
det breda aktivitetsutbud som föreningslivet erbjuder, har utvecklats under året. Vår webbmaster 
Krister Börjesson publicerar information som föreningar skickar in, men han hämtar oftast själv från 
föreningarnas egna hemsidor. 
 
Därför behöver vi hjälp med inmatningen av aktiviteter och evenemang. Gå in på 
www.sorseleunited.com, klicka på ”Skicka in tips på evenemang”, då öppnas ett formulär där du fyller i 
dina uppgifter. Klicka på ”Skicka meddelande” så tar Krister hand om ditt tips. 
 
Sorsele United har också lanserat Facebooksidan ”Sorsele United”. Bli medlem i Facebookgruppen 
och välkommen med dina inlägg. Vi behöver en ”levande” Facebooksida. 
 
FRITIDS- och IDROTTSMILJÖSTUDIE 
 
Sorsele United har varit dialogresurs till Sorsele kommuns Fritids- och kulturenhet som under året har 
genomfört första steget av studien och redovisat den för Kommunstyrelsen. I nästa steg kommer 
studien att bland annat omfatta frågor kring upplägg av huvudmannaskap och drift av 
fritidsanläggningar. 
 
BYAFORUM 
 
Sorsele United har medverkat aktivt vid årets två BYAFORUM-träffar, 160229 och 161025. 
Nästa träff planeras i februari 2017. Sorsele United etableras nu successivt in som samordnings- och 
stödresurs i det påbörjade utvecklingsarbetet. 
 
LEADER 
 
Sorsele kommuns Tillväxtverksamhet med Fritids- och Kulturenheten planerar i samarbete med 
Sorsele United ett ramprojekt med arbetsnamnet ”Livskraft Sorsele” för lansering inom Leader 
Lappland 2020. Arbetet stäms av under en planerad workshop vid Sorsele Byaforums nästkommande 
träff i februari 2017. Sorsele United föreslås bli projektsökande och samordnande part. 
 
ARENA SORSELE 
 
Idéutvecklingen och planeringen för multianläggningen ARENA SORSELE har under året fortsatt med 
positiva samråd med Sorsele kommun. Förhoppningen är att satsningen prioriteras i kommunens 
investeringsprogram 2019. 
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En planeringsgrupp med resurspersoner från Sorsele United och kommunens tekniska enhet samt 
fritids- och kulturenheten samråder löpande i utvecklingen av ARENA-konceptet. Sorsele United har 
upprättat ett utkast till lokalstödsansökan hos Allmänna Arvsfonden, och indikativa investerings- och 
driftskostnader samt planskisser är också upprättade. 
 
Det finns nu behov av en djupare behovsanalys och funktionsbeskrivning av anläggningen, dvs att 
närmare lyssna av med olika intressenter, ur både fritids-, kultur- och tillväxtperspektiv, om innehåll 
och funktioner i ARENAN för att tillgodose mångfald och flexibilitet. Dessutom behövs en närmare 
genomgång av huvudmannaskap, driftsorganisering och ekonomi. Kommunens Tillväxtverksamhet 
har därför efter samråd med Sorsele United tillskrivit Kommunstyrelsen med begäran om 30 000 kr till 
en planerad förstudie. 
 
ARRANGEMANG 2016 och 2017 
 
SKUBBCUPEN och BIKE OPEN 2016 genomfördes som planerat i samarbete mellan 
arrangörsföreningar, Sorsele United, Sorsele kommun och Trim365. 
 
SKUBBCUPEN omfattade 5 kvällsarrangemang i juni och augusti i Ammarnäs, Sorsele, Blattnicksele 
och Gargnäs. Arrangörsföreningarna summerade 125 deltagare med 268 starter. 48 deltagare var 
med minst 3 av de 5 arrangemangen och premierades med en pokal. Alla övriga mottog ett diplom. 
 
I BIKE OPEN med 4 cykelarrangemang under augusti i Ammarnäs, Sorsele, Blattnicksele och 
Gargnäs deltog 86 deltagare med totalt 103 starter. 
 
Arrangemangen samlade många barn och ungdomar, stärkte kontakten och samarbetet mellan 
byarna och uppmärksammades i media, sociala medier och på Sorsele Uniteds hemsida. 
 
Under 2017 planeras följande arrangemang under ”varumärket” FUN: 
SKI FUN (Skidcup), RUN FUN (Skubbcup) och BIKE FUN (Bike Open) 
 
Sorsele United kommer att upprätta en ansökan till Sandselehöjderna Vind ek. för.om ekonomiskt stöd 
till genomförandet av de planerade arrangemangen 2017. 
 
 

VAD ERBJUDER SORSELE UNITED SINA MEDLEMSFÖRENINGAR? 
 
Som medlem i Sorsele United deltar din förening i utformningen av föreningens mål, projekt och olika 
aktiviteter och bidrar till ökad samverkan och utveckling av det ideella föreningslivet och civilsamhället 
i kommunen. Ju fler vi blir desto starkare…… 
 
Dessutom ingår följande medlemserbjudanden på www.sorseleunited.com:  
Presentation av föreningen 
Marknadsföring av egna aktiviteter genom evenemangskalendern 
Webblänk till egen hemsida 
 
Kontaktperson: Kent Lidberg, ordförande, kent.lidberg@abf.se, 073-8008618 
 
 
SPRID detta nyhetsbrev inom er förening, tack! 

 
 
TACK för i år, GOD JUL och GOTT NYTT 2017 
 
SORSELE UNITED 
Styrelsen 
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